
UCHWAŁA NR XXXII/201/2022 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r. poz. 2290) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI / 196 / 22 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 2638 )  
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenia regulaminu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na wyznaczonych miejscach, zastępuje się  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBE7A0B-F12F-4B54-8983-56D8E348576B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/201/2022 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników: 

  

§ 1. 1. Miejsce prowadzenia handlu czynne jest w każdy piątek od godz. 7:00 do 15:00 i w każdą sobotę 
w godz. 7.00-13.00, z zastrzeżeniem ust.2, 

2. Jeżeli piątek lub sobota przypada w dniach: 1, 6 stycznia, 1, 3 maja, 24, 25,26 grudnia - miejsce 
prowadzenia handlu jest nieczynne. 

§ 2. Przedmiotem handlu mogą być tylko produkty i wyroby określone w art. 4 Ustawy z dnia  
29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021r. poz. 2290) 

§ 3. 1 Handel może odbywać się: z ręki,  kosza,  stoiska handlowego , lub pojazdu. 

2. Stoiska i pojazdy powinny być ustawione w sposób nietarasujący przejść i przejazdów. 

§ 4. 1. Prowadzący handel zobowiązani są do  utrzymania  czystości i porządku.  

2. Po zakończeniu handlu  zobowiązuje się sprzedających do przywrócenia zajmowanego przez siebie 
miejsca do stanu sprzed rozpoczęcia handlu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBE7A0B-F12F-4B54-8983-56D8E348576B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2



